Bokslutsrapport dec-22 for WEST
COAST WESTERN RIDERS



Resultatrakning ackumulerat

2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31

Rorelseintakter, lagerféorandringar m.m.
Nettoomsattning 41 338 19 215
Ovriga rorelseintakter 317 0
Summa rorelseintdkter, lagerfordndringar m.m. 41655 19 215

Rérelsekostnader

Ravaror och fornodenheter -35290 -19 552
Ovriga externa kostnader -600 -600
Summa rérelsekostnader -35 890 -20 152
Rorelseresultat 5764 -937
Resultat efter finansiella poster 5764 -937
Arets resultat 5764 -937

Arets resultat 5764 -937



Balansrakning

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anliggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

2022-12-31

11523
11 523

11 523

17347
17 347

17 347
28 870

2021-12-31

11523
11 523

11 523

11583
11 583

11 583
23106



Balansrakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Eget kapital
Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Summa eget kapital och skulder

2022-12-31

23106
23106

5764
5764

28 870
28 870

2021-12-31

24043
24 043

-937
-937

23 106
23 106



Bifogade dokument

Verksamhetsberiittelse 2022

Styrelsen har under aret bestatt av Therese Borjesson (ordf.), Maria Johansson(kassor),
Kenneth Wetterlund (6vr), Robin Abinger (6vr) och Erika Ivarsson (sekr.). Suppleanter har
varit Mats Eberius, Ines Maloparic och Rebecca Bx Alness. Valberedningen har bestatt av
Manne Johansson, Agneta Wetterlund och Eva Eberius.

Styrelsen har haft 13 protokollférda sammankomster under aret, bade fysiska traffar samt
over lank.

Medlemmar
Klubben har under aret bestatt av 28 seniorer och 4 juniorer.

Tavlingar:

Foljande tavlingar har genomforts: First Run 2022, Late Summer Challenge 2022 samt Last
Run med 6ppet KM 2022. Dom tva sista tdvlingarna har vi varit pa Atrabygdens ridklubb i
Alvsered dér vi planerar att stanna kvar under 2023.

Efter sista tavlingen avslutade vi med en funktionarstraff med god mat och goa skatt.

Vi har under aret fortsatt att bygga upp klubben efter ett tungt pandemi ar, da vi tappade ett
stort antal medlemmar och starter pa vara tavlingar.
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Férslag verksamhetsplan fér 2023:

Tavlingar:

Féljande datum ar inbokade pa Atrabygdens ridklubb: 1/4, 19/8 samt 7/10.
Domare dr bokade till alla tévlingar.

Medlemmarna far komma med forslag med aktiviteter.

Det finns tankar om att planera ett ungdomslager under 2023 och det blir den nya styrelsen
som far fortsatta med eventuell planering av det.



